

Pay ID-SW 747800

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ist on A/c Bill					
Name of work :- Construction of					
Road & CD works from S025					
to Mahuabhusa under mmgsy.					
Agency :- Pradeep Singh.					
vill- Nandpali, P.S.- Ziradei,					
Dist- Siwan					
Agt NO :- 95 MMGSY of 2020-21					
Date of Agt :- 14-09-2020					
Agt value (i) Const. cost = RS 4992974.00					
(ii) Maint. cost = RS 916625.00					
Rate :- Below 2.73% as per Agt.					
Date of commencement :- 10-08-2020					
Date of completion :- 09-05-2021					
Date of entry :-					
Item No. (30) Measurement					
Item No. (1) Providing and					
fixing of --- working benchmark					
Pillars.					
Item No. (5) 1x 0.90km = 0.90 Km					

Continuation

3rd year Maintenance Bill

58

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Name of work - Const of road from S.O.25 to Mahesha Bhussa Tak.					
Name of Agency - Pooja Singh					
Agg No - 95/MBD/MMS/2020-21					
Date of start - 10-8-2020					
Date of completion - 09-05-2021					
Measurement by - 21-3-22					
Measurement by - Endas					
1) PIV Restoration of drain					
Cut & earth soil do do					
1 x 10m x 1.25m x 0.3m = 3.75m ³					
9 x 30m x 1.25m x 0.3m = 22.5m ³					
1 x 25m x 1.25m x 0.3m = 9.375m ³					
1 x 25m x 1.25m x 0.3m = 9.37					
1 x 25m x 1.25m x 0.3m = 9.37m ³					
1 x 25m x 1.25m x 0.3m = 9.37m ³					
Total Qty = 68.73m ³					
2) PIV making upto becom					
and shoulder do do conf					
1 x 5m x 1.25m = 6.25m ²					
1 x 10m x 1.25m = 12.5m ²					
9 x 7m x 1.25m = 17.5m ²					
2 x 10m x 2m = 40m ²					
9 x 20m x 1.25m = 58m ²					
9 x 12m x 1.25m = 30m ²					
Total Qty = 156.25m ²					
Limit Qty = 134.38m ²					
154.38m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty = 21 m ²					
@ R 16.41 / m ²				R	345.21
(12) P/V painting of door and their surrounding year do do					
TPRP (6)					
Qty = 70 m ²					
@ R 574.0 / m ²				R	40180.00
				R	263111.200
Add GST + L @ 13%				R	34204.20
				R	297315.20
Less 2.73% below				R	8.117200

R 289,198.00

AK
10-3-2025
JK

Material Statement

1) Ecoo/s work = 63.73 m³

2) Bidroon

S 90 = 220 kg

3) Stone dust = 3.05 m³

AK
10-3-2025
JK